



Det nye arrangementet Hemsedal Trail Daze får besøk av X Games-vinner Johanna Killi.

22-05-2024 08:00 CEST

Det nye arrangementet Hemsedal Trail Daze får besøk av X Games-vinner Johanna Killi

4. til 7. juli arrangeres den første utgaven av Hemsedal Trail Daze, en festival som forvandler naturskjønne Hemsedal til et sykkeldorado for alle. Uavhengig av om du er en erfaren terrengsyklist eller ivrig nybegynner, her kan du prøve noen av Skandinavias fremste flytstier sammen med familie, venner og ikke minst X Games-vinner, Johanna Killi.

- Hemsedal Trail Daze er et fantastisk arrangement som virkelig feirer sykling

i all sin form. Jeg er glad for å være en del av dette og håper å inspirere alle deltakere, uansett ferdighetsnivå, sier **Johanna Killi**, kjent X Games-vinner i freeski.

Arrangementet er enkelt pakket i et festivalpass der det meste er inkludert og gir fordeler. I Hemsedal finnes det en mengde forskjellige overnattingssteder i ulike prisklasser for å passe alle ulike reisefølger og ønsker. I hjertet av eventarenaen ligger overnattingsstedet SkiStar Lodge Hemsedal, og i umiddelbar nærhet finnes også sykkelutleie og butikk.

- Med arrangementet ønsker vi å nå ut til bredden, alt fra de som er helt på nybegynnernivå og opp til de som ikke kan få nok av hopp og drops. Inkludert i festivalpasset vil det blant annet være guidede turer og teknikk-kurs for ulike nivåer, mekkekurs, egne guidede turer for jenter og heisen holder naturligvis åpent hele helgen og byr i tillegg på sunset ride. Vi arrangerer også en kids camp der barna får instruksjon av våre dyktige lokale sykkeltrainere. Festivalen er en ideell arena for både mestring og eventyr i et sikkert, men utfordrende miljø. Vårt mål med Hemsedal Trail Daze er å hylle sykkelkulturen, omgitt av Hemsedals fantastiske natur, sier **Christoffer Holthe**, Eventansvarlig Hemsedal Trail Daze.

Hemsedal er velkjent over hele Norge som et skisted av internasjonal klasse, og stadig flere oppdager hvor flott Hemsedal er sommerstid. Sykling, fjellturer, fiske, via ferrata, ørretsafari, golf og klatring er noen av aktivitetene du kan gjøre i Hemsedal i sommer.

- Med overgangen fra en ren vintersportsdestinasjon til en helårsdestinasjon, markerer vi denne utviklingen med Hemsedal Trail Daze. Dette er mer enn et sykkelritt; det er en opplevelse som beriker fellesskapet og fremmer bærekraft. Her i Hemsedal er sommer- og høstsesongen i gang fra 22. juni til 6. oktober, sier **Andreas Smith-Erichsen**, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal.

For mer informasjon, kontakt:

Andreas Smith-Erichsen, Destinasjonssjef SkiStar Hemsedal. Dir: +47 91 18 90 53

Christoffer Holthe, Eventansvarlig Hemsedal Trail Daze. Dir: +47 93 41 39 47

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83